
ŘEŠENÍ PRO FIRMY 
Navrženo pro lepší  
produktivitu v kanceláři,  
mimo ni a na cestách

PRODUKTOVÝ PRŮVODCE



1  V závislosti na provedení.   2  Pouze Evolve 30

EVOLVE2 30 | Profesionální kabelová náhlavní souprava
• Řešení typu Plug and Play s okamžitou funkčností ihned po připojení.

• Dostupné v provedení USB-A a USB-C.

• Integrovaný indikátor busylight.

• Výkonné 28 mm reproduktorové měniče.

• Pohodlné náušníky z paměťové pěny  
pro lepší izolaci hluku.

• Certifikováno pro Microsoft Teams a všechny  
přední UC platformy.

EVOLVE2 85 | Profesionální bezdrátová náhlavní 
souprava s ANC
• Digitální hybridní aktivní potlačení hluku (ANC) a neuvěřitelná 

izolace hluku.

• Technologie 10 mikrofonů.

• 360° busylight viditelný ze všech stran.

• Výdrž baterie až 37 hodin.

• Výkonné 40 mm reproduktorové měniče  
s podporou AAC kodeku.

• Celodenní pohodlí díky náušníkům s měkkou  
paměťovou pěnou a ergonomickému designu.

• Certifikováno pro Microsoft Teams a všechny  
přední UC platformy. 

STEALTH UC | Profesionální monofonní bezdrátová  
náhlavní souprava
• Nejmenší a nejstylovější monofonní náhlavní souprava s 

Bluetoothve své třídě. Hmotnost jen 7,9 g.

• Kompatibilní s jakýmkoliv zařízením s Bluetooth.

• Skutečné řešení typu Plug and Play.

• Výdrž baterie až 6 hodin.

• Dodáváno v balení se spárovaným  
USB adaptérem Jabra Link 370.

• Certifikováno pro Microsoft Teams  
a všechny přední UC platformy.

EVOLVE 65 | Profesionální bezdrátová náhlavní souprava 
• Bezdrátový dosah až 30 m.   

• Výdrž baterie až 14 hodin. 

• Integrovaný indikátor busylight. 

• Možnost připojení dvou zařízení Bluetooth  
současně. 

• Certifikováno pro Microsoft Teams  
a všechny přední UC platformy.

EVOLVE 75e | Profesionální bezdrátová sluchátka  
do uší s ANC
• Profesionální zvuk. Přesně jak je chcete nosit – bezdrátová sluchátka 

do uší. 
• Profesionální sluchátka do uší optimalizována pro použití mimo 

kancelář. 
• Technologie aktivního potlačení hluku  

se třemi mikrofony.  
• Bezdrátový dosah až 30 m. 
• Výdrž baterie až 14 hodin. 
• Integrovaný indikátor busylight. 
• Možnost připojení dvou zařízení Bluetooth současně.
• Certifikováno pro Microsoft Teams  

a všechny přední UC platformy

EVOLVE 65e | Profesionální bezdrátová sluchátka do uší 
• Celodenní pohodlí. Pohodlný a lehký design kolem krku a skvěle 

padnoucí sluchátka do uší.

•  Profesionální sluchátka do uší optimalizována  
pro použití mimo kancelář. 

•  Bezdrátový dosah až 30 m.  

• Výdrž baterie až 13 hodin.

• Možnost připojení dvou zařízení Bluetooth  
současně. 

• Kompletní nastavení zvuku s aplikací  
Jabra Sound+

• Certifikováno pro Microsoft Teams  
a všechny přední UC platformy.

Pr
ác

e 
na

 c
es

tá
ch

Pr
ác

e 
u 

st
ol

u

Určeno pro kancelář
Zůstaňte produktivní ať už pracujete z kanceláře nebo 
na dálku



EVOLVE 80 | Profesionální kabelová náhlavní souprava s ANC
• Špičkové pasivní a aktivní potlačení hluku (ANC). 

• Integrovaný indikátor busylight.

• Připojení k mobilním zařízením pomocí  
3,5 mm konektoru.

• Polstrované koženkové náušníky  
pro celodenní pohodlí.

• Certifikováno pro Microsoft Teams 
a všechny přední UC platformy.

EVOLVE 75 | Profesionální bezdrátová náhlavní souprava s ANC
• Zvuk v HD pro hovory a reproduktorové měniče světové třídy pro hudbu.

• Technologie aktivního potlačení hluku.

• Bezdrátový dosah až 30 m.

• Integrovaný indikátor busylight.

•  Možnost připojení dvou zařízení Bluetooth  
současně.

• Polstrované koženkové náušníky pro celodenní  
pohodlí.

• Certifikováno pro Microsoft Teams a všechny  
přední UC platformy.

EVOLVE 40 | Profesionální kabelová náhlavní souprava
• Integrovaný indikátor busylight.

• Inteligentní přepojování hovoru.

• Skutečné řešení typu Plug and Play.

• Připojení k mobilním zařízením pomocí  
3,5 mm konektoru.

• Dostupné v provedení USB-A a USB-C.1

• Certifikováno pro Microsoft Teams  
a všechny přední UC platformy.

EVOLVE 30/20 | Profesionální kabelová náhlavní souprava
• Řešení typu Plug and Play s okamžitou funkčností ihned po připojení.

• Možnost připojení k mobilním zařízením pomocí 3,5 mm konektoru.2 

• Dostupné v provedení USB-A a USB-C. 

• Certifikováno pro Microsoft Teams a všechny  
přední UC platformy.

EVOLVE2 40 | Profesionální kabelová náhlavní souprava
• Technologie 3 mikrofonů pro lepší hovory a snadnou spolupráci. 

• 360° busylight viditelný ze všech stran.

• Výkonné 40 mm reproduktorové měniče.

• Zcela nový design s náušníky z paměťové pěny  
pro lepší izolaci hluku. 

• Dostupné v provedení USB-A a USB-C.

• Certifikováno pro Microsoft Teams a všechny 
přední UC platformy.

EVOLVE2 65 | Profesionální bezdrátová náhlavní souprava
• Technologie 3 mikrofonů pro lepší hovory a snadnou spolupráci. 

• 360° busylight viditelný ze všech stran. 

• Výdrž baterie až 37 hodin. 

• Výkonné 40 mm reproduktorové měniče.

• Zcela nový design s náušníky z paměťové pěny  
pro lepší izolaci hluku.

• Certifikováno pro Microsoft Teams a všechny 
přední UC platformy.

 2



Určeno pro  
kontaktní centra
Zvyšte spokojenost vašich zákazníků

1 V závislosti na způsobu použití – více podrobností na Jabra.com/Engage   2  V závislosti na provedení 

 2  2

 2

ENGAGE 75/65 | Profesionální bezdrátová náhlavní souprava DECT
• Skvěle znějící hovory i v hlučném pracovním prostředí.

• Bezdrátový dosah až 150 m umožňuje mít v jednom  
prostoru až 3x více bezdrátově připojených uživatelů.1

• Výdrž baterie až 13 hodin. 

• Integrovaný indikátor busylight

• Možnost připojení až k 5 zařízením současně.2

• Vyspělý mikrofon s potlačením šumu. 

• Vylepšená ochrana sluchu.

• Bohatá analytika hovorů.

• Dostupné v provedení stereo a mono.

ENGAGE 75/65 Convertible | Profesionální bezdrátová náhlavní  
souprava DECT
• Diskrétní náhlavní souprava. Hmotnost pouhých 18g.

• Bezdrátový dosah až 100 m umožňuje mít v jednom  
prostoru až 3x více bezdrátově připojených uživatelů.1

• Výdrž baterie až 9 hodin.

• Integrovaný indikátor busylight.

• Možnost připojení až k 5 zařízením současně.2 

• Vyspělý mikrofon s potlačením šumu.

• Vylepšená ochrana sluchu.

• Bohatá analytika hovorů. 

ENGAGE 50 | Profesionální digitální kabelová náhlavní souprava
• Systém 3 mikrofonů s potlačením šumu. 

• Širokopásmový stereo zvuk.

• Integrovaný vícebarevný indikátor busylight.

• Snadné ovládání hovorů díky příslušenství  
Jabra Engage Link.

• Připojení USB-C a také USB-A prostřednictvím  
příslušenství.

• Vylepšená ochrana sluchu.

• Bohatá analytika hovorů.

PRO 900 SERIES | Profesionální bezdrátová náhlavní souprava
• Jednoduchý design a intuitivní ovládání pro rychlé osvojení uživateli.

• Bezdrátový dosah až 120 m.2

• Výdrž baterie až 12 hodin.2

• Různé styly nošení.2

• Jednoduchá správa a zdarma  
dostupná softwarová vylepšení.

BIZ 2300 | Profesionální kabelová náhlavní souprava
• Náhlavní souprava do kontaktních center navržená pro vysokou odolnost.

• Prvotřídní zvuk a mikrofon s potlačením hluku. 

• Pěnové a koženkové náušníky pro ještě lepší komfort.

• 360° flexibilní otočné raménko mikrofonu.

• Připojení k stolnímu telefonu nebo softphonu  
prostřednictvím USB či QD. 2

• USB varianta s programovatelnými tlačítky.

• Dostupné v provedení USB-A a USB-C.

BIZ 2400 II | Profesionální kabelová náhlavní souprava
• Prvotřídní zvuk a mikrofon s ultrasilným potlačením hluku.

• Kevlarem zesílený kabel.

•  Měkké koženkové náušníky a polstrování  
hlavového mostu.

• 360° flexibilní otočné raménko mikrofonu.

• Připojení k stolnímu telefonu nebo softphonu  
prostřednictvím USB či QD.2

• USB varianta s programovatelnými tlačítky.

• 3 roky záruka.



Určeno pro jednací 
místnosti
Spolupracujte jednoduchým způsobem  
v kanceláři i na dálku

or

or or

or

SPEAK 810 | Profesionální stolní hlasový komunikátor
• Začněte své telekonference rychleji než dříve díky připojení k počítači či mobilnímu 

telefonu prostřednictvím USB,  
Bluetooth® nebo 3,5mm konektoru.

• Špičkový zvuk pro velké konferenční hovory.

• Technologie ZoomTalk pro eliminaci  
rušivých zvuků.

• Intuitivní ovládání hovorů přímo na komunikátoru.

• Pokrytí konferenční místnosti až pro 15 osob.

• Certifikováno pro Skype for Business  
a všechny přední UC platformy.

SPEAK 750 | Profesionální přenosný komunikátor  
s plně duplexním zvukem
• Plně duplexní zvuk umožňuje každému hovořit a současně být slyšen.

• Skutečné řešení typu Plug and Play.

• Výdrž baterie až 11 hodin.

• Intuitivní ovládání hovorů přímo na komunikátoru.

• Dedikované Microsoft Teams tlačítko  
pro zrychlené ovládání.1

• Pokrytí konferenční místnosti až pro 6 osob.  
Možnost spárovat dva komunikátory Speak 750  
pro dvojnásobné pokrytí a stereo zvuk.

• Certifikováno pro Microsoft Teams a všechny  
přední UC platformy.

SPEAK 510 | Osobní hlasový komunikátor s USB a Bluetooth
• Štíhlý a kompaktní design společně s křišťálově čistým zvukem umožňuje  

vést konferenci odkudkoliv.

• Řešení typu Plug and Play s okamžitou funkčností ihned po připojení.  
USB or Bluetooth connection to smart device.

• Výdrž baterie až 15 hodin.

• Jednoduché ovládání hovorů přímo na komunikátoru.

• Přístup jedním tlačítkem k asistentům MS Cortana,  
Siri® nebo Google Assistant™.

• Pokrytí konferenční místnosti až pro 4 osoby.

• Certifikováno pro Skype for Business  
a všechny přední UC platformy.

SPEAK 710 | Profesionální přenosný hlasový komunikátor
• Intuitivní a snadno použitelný komunikátor se špičkovým zvukem pro bez  

nutnosti školení uživatelů. 

• Řešení typu Plug and Play s okamžitou funkčností ihned po připojení.

• Výdrž baterie až 15 hodin.

• Jednoduché ovládání hovorů přímo na komunikátoru.

• Přístup jedním tlačítkem k asistentům MS Cortana,  
Siri® nebo Google Assistant™.

• Pokrytí konferenční místnosti až pro 6 osob.  
Možnost spárovat dva komunikátory Speak 710  
pro dvojnásobné pokrytí a stereo zvuk.

• Certifikováno pro Microsoft Teams  
a všechny přední UC platformy.

SPEAK 410 | Osobní hlasový komunikátor s USB
• Navrženo pro snadný přenos zvuku. Přenosný konferenční  

hlasový USB komunikátor.

• Řešení typu Plug and Play s okamžitou funkčností ihned po  
připojení.

• Jednoduché ovládání hovorů přímo na komunikátoru.

• Pokrytí konferenční místnosti až pro 4 osoby.

• Certifikováno pro Skype for Business  
a všechny přední UC platformy.

1  V závislosti na provedení

ENGAGE 75/65 Convertible | Profesionální bezdrátová náhlavní  
souprava DECT
• Diskrétní náhlavní souprava. Hmotnost pouhých 18g.

• Bezdrátový dosah až 100 m umožňuje mít v jednom  
prostoru až 3x více bezdrátově připojených uživatelů.1

• Výdrž baterie až 9 hodin.

• Integrovaný indikátor busylight.

• Možnost připojení až k 5 zařízením současně.2 

• Vyspělý mikrofon s potlačením šumu.

• Vylepšená ochrana sluchu.

• Bohatá analytika hovorů. 



Videokonference
Snadná spolupráce  
z kanceláře i na dálku

PANACAST | Inteligentní řešení pro 180° video
• Pohlcující schůzky se 180° panoramatickým 4K videem pro přirozenější pohled na jednací místnost. 

• Funkce inteligentního přiblížení pro zachycení všech účastníků v místnosti.

• Podpora funkčnosti ihned po připojení pro rychlou a snadnou přípravu schůzky.

• Kompatibilní se všemi hlavními platformami pro obrazovou a zvukovou spolupráci. 

• Perfektní v kombinaci s konferenčním reproduktorem Jabra Speak pro křišťálově čistý zvuk vašich videokonferencí.

• Certifikováno pro Microsoft Teams, Microsoft Teams Rooms, Zoom, Zoom Rooms a optimalizováno pro všechny hlavní UC 
platformy.

PANACAST 50 | Videokonferenční řešení po současné i  budoucí požadavky1

• Prvotřídní zvuk od světové jedničky v profesionálních zvukových zařízení.

• Jedinečný 180° zobrazovací úhel pro zachycení všech účastníků v místnosti a zajištění bezpečných rozestupů.2

• Funkce virtuálního režiséra pro inteligentní přizpůsobení obrazu a přirozenější pocit ze schůzky.2

• Funkce bezpečné kapacity a přehledu využití místnosti generují anonymizované přehledy obsazenosti pro všechny jednací 
místnosti.

• Síťově připojený systém dovoluje snadnou dálkovou správu.

• Funkce přenosu obsahu tabule v reálném čase pro ještě efektivnější schůzky.

• Podpora funkčnosti ihned po připojení pro rychlé nastavení a jednoduché použití.

• Snadná instalace s možností volby montáže na stěnu, pod obrazovku nebo na stolní stojan.3

• Certifikováno pro Microsoft Teams, Microsoft Teams Rooms, Zoom, Zoom Rooms  
a optimalizováno pro všechny přední UC platformy.

PANACAST 20 | Inteligentní osobní videokonferenční řešení
• Prémiová kvalita 4K Ultra HD videa s AI vylepšením.

• Inteligentní přiblížení založené na umělé inteligenci vás udrží v centru dění.

• Inteligentní optimalizace vlivu okolního světla pro perfektní obraz bez ohledu na to, odkud pracujete.

• Výkonná architektura se zpracováním uvnitř zařízení pro vysokou bezpečnost dat.

• Integrovaná posuvná krytka čočky pro vyšší úroveň soukromí.

• Připraveno pro práci odkudkoliv. Možnost uchycení na libovolný monitor. Dodáváno včetně cestovního pouzdra.

• Okamžitá funkčnost ihned po připojení. Hladce pracuje se všemy hlavními UC platformamy.

1 Podrobnosti na Jabra.cz/commercial-claims  2  Volba mezi režimem virtuálního režiséra a inteligentního přiblížení prostřednictvím Jabra Direct a Jabra Xpress   
3 Stojan na stůl a držák pro montáž pod obrazovku jsou dodávány zvlášť.





Ja
br

a 
Po

rt
fo

lio
gu

id
e 

A
4 

16
07

21
_C

Z

Více informací najdete na
jabra.cz

KDO JSME
Jabra je vedoucí značka v oblasti řešení pro komunikaci a zvuk. Vytváříme inteligentní náhlavní soupravy a komunikační 
nástroje, které pomáhají profesionálům pracovat produktivněji; bezdrátová sluchátka přes hlavu i do uší přinášejí 

spotřebitelům lepší hovory, hudbu a média; a jsme průkopníkem v oblasti videokonferenčních řešení. 

Pečlivě navržené. Účelně zkonstruované. Odborně vyrobené. 


